
 

 

DELEGADOS BANCO SANTANDER MADRID COMFIA – CCOO 
 
 
Alcalá,  (anteriormente Canalejas) 
Mª Isabel Cubas Carballo      mcubas@gruposantander.es 
Domingo Leal Hernández      dleal@gruposantander.es 
Antonio Martínez Cordero      antoniomartinez@gruposantander.es 
 
Pº Castellana, 24 
Antonio Egea Bermejo      anegea@gruposantander.es 
José A. Picorelli Blanco      jpicorelli@gruposantander.es 
 
Provincial 
Angel Bravo Fernández      abravo@comfia.ccoo.es 
José Freire Tirado       jose.freire@comfia.ccoo.es 
Clemente Izquierdo Orobio      cizquierdo@comfia.ccoo.es 
Inés Romero Duarte       iromero@comfia.ccoo.es 
Natividad Dorado Marina      ndorado@comfia.ccoo.es 
Susana Bermúdez Matute      susana.bermudez@comfia.ccoo.es 
Juan José Salmador Martín      jjsalmador@comfia.ccoo.es 
Manuel Arauz Perruca       marauzpe@hotmail.com 
Javier de Dios Bernal       jdedios@comfia.ccoo.es 
Victoria Florez Fernández      vff.vff08@hotmail.es 
Santiago Formariz Juan      formariz@comfia.ccoo.es 
Javier García Carballal      jcarba@comfia.ccoo.es 
Leandro García Corredera      leandro@comfia.ccoo.es 
Charo Parras Arnau       mparrasa@gmail.com 
Nieves Vallespín Amor      nieves.comfia@gmail.com 
Jesús Vera Vidal       jvera@comfia.ccoo.es 
 
Servicios Centrales: Ciudad Financiera Santander (Boadilla del Monte) 
Antonio Cienfuegos Antelo      acienfuegos@comfia.ccoo.es 
Mª Carmen Fernández Gil      carmenfgil@comfia.ccoo.es 
Pedro Zamora Muñoz       pedro.zamora@comfia.ccoo.es 
 
Servicios Centrales: C/ Mesena (Gran Vía de Hortaleza) 
Cristina Blanco Pérez       cristinabp1971@gmail.com 
Irene León de Aranoa       irene.leon@comfia.ccoo.es 
Antonio Sánchez García      asanchga@comfia.ccoo.es 
José Mª Revilla Gómez      jmrevi@gmail.com 
 
 


